INTROITAS

Pažvelk į mane ir pasigailėk manęs, Viešpatie, kadangi vienišas ir vargšas esu; pamatyk mano žemumą ir mano vargą, ir atleisk visas mano nuodėmes, mano Dieve.

Ps. Į tave, Viešpatie, pakėliau savąją sielą; mano Dieve, tavimi pasitikiu; lai nerausiu iš gėdos. (Ps 24:16; 24:18, Ps 24:1-2)

KOLEKTA

Tavimi besiviliančių gynėjau, Dieve, be kurio nėra nieko tvirto, nieko švento, pagausink mums savąjį gailėstingumą, kad, tau nukreipiant ir tau vedant, taip žengtume pro laikinuosius gėrius, kad neprarastume amžinųjų.

EPISTOLĖ

Skaitinys iš šv. Apaštalo Petro laiško (1 Pet 5:6-11)

Mylimieji, nusižeminkite po galinga Dievo ranka, kad jis išaukštintų jus metui atėjus. Paveskite jam visus savo rūpesčius, nes jis jumis rūpinasi. Būkite blaivūs, budėkite! Jūsų priešas velnias kaip riaumojantis liūtas slankioja aplinkui, tykodamas ką praryti. Pasiųpriešinkite jam tvirtu tikėjimu, žinodami, kad tokius pačius kentėjimus tenka iškęsti jūsų broliams

autem omnis grátiae, qui vocávit nos in aetérnam suam glóriam in Christo Iesu, módicum passos ipse perfíciat, confirmábit solidabítque. Ipsi glória et impérium in saecula saeculórum. Amen.

Graduale

lacta cogitátum tuum in Dómino: et ipse te enútriet.

V. Dum clamárem ad Dóminum, exaudívit vocem meam ab his, qui appropínquant mihi. (Ps 54:23; 54:17; 54:19)

Alleluia

Allelúia, allelúia.

V. Deus iudex iustus, fortis et pátiens, numquid iráscitur per síngulos dies? Allelúia. (Ps 7:12)

Evangelium

Sequéntia sancti Evangélii secundum Lucam (Luc 15:1-10)

In illo témpore: Erant appropinquántes ad Iesum publicáni et peccatóres, ut audírent illum. Et murmurábant pharisaei et scribæ, dicétes: Quia hic peccatóres recipit et mandúcat cum illis. Et ait ad illos parábolam istam, dicens: Quis ex vobis homo, qui habet centum oves: et si perdíderit unam ex illis, nonne dimíttit nonagínta novem in desérto, et vadit ad illam, quæ períerat, donec invéniat eam? Et cum invénerit eam, impónit in húmeros suos gaudens: et véniens domum, cónvocat amícos et vicínos, dicens illis: Congratulámini mihi, quia invéni ovem meam, quæ períerat?

plačiajame pasaulyje. O visų malonių Dievas, pašaukęs jus į savo amžinąją garbę Kristuje, pats jus, trumpai pakentėjusius, ištobulins, sutvirtins, pastiprins, pastatys ant tvirtu pagrindo. Jo valdžia per visus amžių amžius! Amen.

GRADUALAS

Pavesk savo rūpestį Viešpačiui, ir Jis tave pamaitins.

V. Kai šaukiausi Viešpaties, Jis išgirdo mano balsą [ir apsaugojo mane] nuo tų, kurie artinosi prie manęs. (Ps 54:23; 54:17; 54:19)